
 
          

UCHWAŁA   NR XIII / 125 / 2008 
 

Rady Miejskiej w Chojnie 
 

z dnia   5     lutego 2008 roku 
 

           
 

 
 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy na 2008 rok. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 
 

Rada Miejska w Chojnie uchwala, co następuje: 
 
§ 1.1. Zwiększa wydatki budżetu Gminy o kwotę            335.000zł 
 z tego: 
 

1) związane z realizacją zadań bieżących gminy (pozostałe wydatki 
bieżące) o kwotę                35.000zł 

 
 - w dziale 710-Działalność usługowa 
  o kwotę                 35.000zł 
  rozdział         71095-Pozostała działalność             35.000zł 
 
 2) związane z realizacją własnych inwestycji gminy o kwotę                          300.000zł 
 
 - w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza 
  o kwotę               300.000zł 
  rozdział        85417-Szkolne schroniska młodzieżowe                                     300.000zł 
 
§1.2. Zmniejsza wydatki budżetu Gminy o kwotę            335.000zł 
 z tego: 
 
 1) związane z realizacją własnych inwestycji gminy o kwotę         335.000zł 
 
 - w dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa 
  o kwotę                 55.000zł 
  rozdział          70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami                       55.000zł 
 
 - w dziale 750-Administracja publiczna 
  o kwotę                 95.000zł 
  rozdział          75023-Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)            95.000zł 
 
 - w dziale 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
  o kwotę               185.000zł 
  rozdział        92120-Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami                      185.000zł 
 
 
 
 



 2

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         Przewodniczący  Rady 
 
             Janusz Kowalczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
U Z A S A D N I EN I E 

 
do Uchwały Rady Miejskiej w Chojnie 

 
z dnia   5    lutego 2008 roku 

 
 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy na 2008 rok. 
 
Dział 700 -Gospodarka mieszkaniowa 
  -„Adaptacja budynku koszarowego na mieszkania chronione 
  przy ulicy Orląt w Chojnie”,              -55.000zł 
 
Dział 710 -Działalność usługowa 
  -Aktualizacja 17 Planów Odnowy Miejscowości: Białęgi, Brwice, 
  Czartoryja, Godków, Godków Osiedle, Grabowo, Graniczna, Grzybno, 
  Jelenin, Kamienny Jaz, Krzymów, Łaziszcze, Mętno, Narost, Nawodna, 
  Stoki, Strzelczyn,              +18.000zł 
  -Sporządzenie Planów Odnowy Miejscowości na lata 2008-2015  
  następujących sześciu miejscowości: Krajnik Dolny, Krajnik Górny, 
  Zatoń Dolna, Lisie Pole, Garnowo, Rurka,           +17.000zł 
 
Dział 750 -Administracja publiczna  
  -„Przebudowa budynku koszarowego na potrzeby administracyjno- 
  biurowe przy ulicy Kościuszki w Chojnie”            -95.000zł 
 
Dział 854 -Edukacyjna opieka wychowawcza 
  -„Schronisko młodzieżowe-polsko-niemieckie centrum szkoleniowe 
  w Krajniku Górnym”,            +300.000zł 
 
Dział 921 -Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
  -„Adaptacja Bramy Barnkowskiej oraz rewaloryzacja murów  
  obronnych wraz z odtworzeniem nawierzchni ulic w obrębie  
  Starego Miasta w Chojnie”.            -185.000zł 
 
 
Chojna, styczeń 2008r.  
   


